



PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA

RUA EUCLIDES DA CUNHA, 308

CNPJ: 44568277/0001-90

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000359/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	052.001.045	ACCESS POINT (PONTO DE ACESSO), MÍNIMO 1200MB	UN	30	1.230,47	36.914,10
2	052.001.046	ACCESS POINT UNIFI - DUAL-BAND WI-FI 6 (802.11AX) R/	UN	30	846,07	25.382,10
3	052.001.047	CABO HDMI 2.0 HDR 4K 3D ULTRA HD 10 METROS CAB	UN	30	77,01	2.310,30
4	052.001.048	CABO HDMI 2.0 HDR 4K 3D ULTRA HD 3 METROS CAB	UN	30	103,20	3.096,00
5	052.001.049	CABO HDMI 2.0 HDR 4K 3D ULTRA HD 5 METROS CAB	UN	30	176,40	5.292,00
6	052.001.050	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR; USB 5V POTENC	UN	50	50,53	2.526,50
7	052.001.051	CAMERA FOTOGRAFICA PROFISSIONAL; MIRROLESS	UN	10	3.491,11	34.911,10
8	052.001.052	COMPUTADOR COMPLETO: COM SISTEMA OPERACIO	UN	60	2.936,58	176.194,80
9	052.001.053	FILTRO DE LINHA. BIVOLT, 4 TOMADAS, CABO 85 CM (C	UN	60	50,31	3.018,60
10	007.002.004	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, RESOLUÇÃO: MES	UN	20	3.502,99	70.059,80
11	029.001.020	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	UN	10	559,28	5.592,80
12	052.001.054	MICROFONE DE LAPELA; PROFISSIONAL; COM FIO ; RI	UN	10	1.433,85	14.338,50
13	052.001.055	MICROFONE SEM FIO, DE LAPELA, MICROFONE; SEM F	UN	10	1.662,96	16.629,60
14	052.001.057	MONITOR DE VIDEO 17 POLEGADAS: ESPECIFICAÇÕES	UN	30	757,54	22.726,20
15	052.001.056	MONITOR DE VIDEO 27 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÃO:	UN	30	1.020,94	30.628,20
16	070.001.007	MOUSE OPTICO COM FIO, CONEXAO USB	UN	80	22,93	1.834,40
17	052.001.058	NOBREAK COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1200 V, COM TE	UN	25	1.241,61	31.040,25
18	029.001.213	NOTEBOOK 15,6 POL: SISTEMA OPERACIONAL MICRO: UN	UN	60	4.102,90	246.174,00
		Processador: 1,1 GHz até 3,4 GHz, cachê de 4MB, quad-core				
		Sistema operacional: Windows 10 home singles language, se 64 bits - em Português (Brasil), placa de vídeo, placa de vídeo integrada.				
		Tela: tela HD de 15,6" (1366x768)				
		Memória RAM: memória de 4gb (1x4gb), DDR4, 2666 MHz;				
		Expansível até 16gb (2 slots soDIMM, 1 slot livre)				
		Armazenamento: SSD de 256gb PCIe NVMe M.2				
		Teclado padrão - em português (padrão ABNT 2)				
		Wireless: placa de rede 802.11ac, wi-fi 1x1 e bluetooth				
		Bateria: bateria de 3 células e 42 Wh (integrada)				
19	052.001.059	PC CPU: SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDO	UN	25	2.803,69	70.092,25
20	029.001.258	PROJETOR MULTIMÍDIA COM BRILHO MÍNIMO DE 3.000	UN	10	3.158,24	31.582,40
21	015.001.459	PURIFICADOR DE AGUA, DUPLA FILTRAGEM, BIVOLT, I	UN	60	1.238,88	74.332,80
22	052.001.060	ROTEADOR SEM FIO COM, NO MÍNIMO, TECNOLOGIA I	UN	15	548,96	8.234,40
23	052.001.061	SMART TV 32 POL	UN	20	1.234,90	24.698,00
24	029.001.444	SMART TV 43 POL.	UN	20	1.687,28	33.745,60
25	029.001.237	SMART TV 50 POL	UN	35	2.439,15	85.370,25
26	052.001.062	SMARTPHONE, SISTEMA ANDROID, PROCESSADOR O	UN	40	1.562,35	62.494,00
27	031.001.011	SWITCH 8 PORTAS	UN	20	165,82	3.316,40
28	052.001.063	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS RJ45 GIGABIT ETH	UN	20	1.487,51	29.750,20
29	052.001.064	SWITCH; COMUTADOR DE REDE LOCAL - SWITCH; TIP	UN	20	3.531,38	70.627,60
30	070.001.053	TABLET -TELA SUPERIOR A 7" TOUCHSCREEN, RESOL	UN	80	1.705,45	136.436,00
31	011.001.261	TECLADOS COM FIO, USB, PORTUGUES	UN	50	36,48	1.824,00
32	052.001.065	TELA DE PROJEÇÃO BRANCA FOSCA 5,00X5,00	UN	5	805,49	4.027,45
33	052.001.066	VENTILADOR DE COLUNA, 50 CM, OSCILANTE, BIVOLT	UN	25	311,19	7.779,75
34	029.001.103	VENTILADOR DE TETO C/ LUMINARIA LED INTEGRADA	UN	25	287,60	7.190,00
35	070.001.012	WEBCAM 1080P FULL HD	UN	10	190,65	1.906,50
Total ->					46.461,70	1.382.076,85